
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 05:29

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/sada-4-gumiek-s-jednoroci-p-6617.html

  
Sada 4 gumiček s
jednorožci

Katalogové číslo 18,064202

Kód EAN 5413247064202

Popis produktu
Sada 4 gumiček s jednorožci

Představujeme sadu 4 roztomilých gumiček ve tvaru jednorožců - dokonalý doplněk do každého penálu! Tyto super gumy jsou
funkční a roztomilé, ideální pro děti i všechny věkové kategorie.

Hra ve škole se nyní stane ještě zábavnější díky našim jednorožcům, kteří budou vaše dítě doprovázet při řešení studijních
úkolů. Tyto gumy jsou nejen skvělé na mazání chyb, ale také dodají každému úkolu nádech barev a zábavy.

Tato sada 4 jednorožců je skvělým nápadem na malý dárek pro spolužáky nebo kamarády. Nejenže vypadají rozkošně, ale
jsou také praktickou a užitečnou pomůckou, která jistě každého zaujme. Díky svému jedinečnému designu jsou gumičky také
skvělým doplňkem vašeho kancelářského vybavení a pomohou vám vystoupit z davu standardních doplňků.

Tyto jednorožce jsou vyrobeny z měkkého a odolného materiálu pro dlouhodobé používání. Díky jejich malým rozměrům se
vejdou do každého penálu, kabelky nebo batohu a budou vždy připraveny k použití, až je bude potřeba.

Gadget na první pohled:

- Rozměry
výrobku:21 x 6 x 1 cmHmotnost výrobku

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/sada-4-gumiek-s-jednoroci-p-6617.html


 

:

0,02 kgMinimální

objednávka
: 1 
 ks
:
1 kusStojánek/displej
:24 kusů, hlavní karton 480 kusů (20 krabiček)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

